
Cookies

Tyto webové stránky (případně též služba či aplikace; pojem webová stránka dále 
užívaný je rovněž zahrnuje) jsou provozovány CZ.NIC, z. s. p. o., IČ: 67985726, se 
sídlem Milešovská 1136/5, 130 00 Praha 3, které je zapsáno ve spolkovém rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. L 58624 („sdružení CZ.NIC“). Sdružení 
CZ.NIC prostřednictvím těchto webových stránek zpracovává osobní údaje 
návštěvníků a uživatelů (dále jen „uživatel“ nebo „vy“) těchto webových stránek za 
účelem poskytování služeb těmto uživatelům.

Stejně jako sdružení CZ.NIC respektuje soukromí uživatelů svých webových stránek, 
respektuje i uživatelskou přívětivost a jednoduchou ovladatelnost všech svých 
produktů a řešení, které nabízí. Na svých webových stránkách využíváme proto jen 
takové technické nástroje, tzv. cookies, které jsou nezbytně nutné k jejich správnému 
fungování, bezpečnosti, řádnému zobrazování na zařízení uživatele. Tyto nezbytně 
nutné cookies není možné odstranit, bez nich by webové stránky nefungovaly správně 
či vůbec. Proto k jejich zpracování nepotřebujeme Váš souhlas.

Za účelem zlepšování našich produktů a optimalizaci webových stránek určených 
k jejich prezentaci na našich webových stránkách používáme jen takové soubory 
cookies, které považujeme za opodstatněné. 

Pro generování souborů cookies používáme v souladu s naší filozofií open-source 
analytický nástroj Matomo (dříve Piwik). Vaše údaje získané díky tomuto nástroji však 
zůstávají u nás a nejsou předávány třetí osobě. Informace, které jsou generovány 
Matomo, jsou výhradně anonymizované.

Námi využívané druhy cookies: 

Nezbytné (technické): nezbytné pro fungování našich webových stránek; k jejich užití a 
zpracování není potřeba souhlas, naše stránky by bez nich nemohou správně 
fungovat. 

Analytické/statistické:     slouží k vytváření statistik sledování a analýzám chování 
uživatelů na našich webových stránkách. Data mohou být použita pro vytváření 
anonymizovaných hlášení.

Preferenční a marketingové:     slouží k ukládání uživatelem zvolených nastavení a 
zobrazení vybraných obsahů na základě chování uživatele při používání webových 
stránek; pomáhají nám lépe cílit reklamní sdělení dle Vašich preferencí, optimalizovat 
reklamní kampaně a podobně. 



Pro tyto účely používáme:

Facebook/Meta Pixel – nástroj společnosti Meta Platforms, Inc. a Meta Platforms 
Ireland Limited (dále jen „společnosti Meta“), který nám pomáhá lépe optimalizovat 
naše reklamní kampaně na Facebooku a slouží k lepšímu porozumění chování 
návštěvníků našich webových stránek. 

Meta Conversations API – nástroj společností Meta, s jehož pomocí můžeme 
optimalizovat cílení reklam na Facebooku a zprostředkuje přímé a spolehlivé propojení 
mezi Facebookem a našimi marketingoovými daty

Informace o tom, jak společnosti Meta pracují s osobními údaji, jsou Vám k dispozici 
na https://www.facebook.com/privacy/policy. 

X Pixel – nástroj X Corp., který umožňuje optimalizaci reklam v prostředí sociální sítě X 
(dříve Twitter). Informace o práci X Corp. s osobními údaji jsou k dispozici na 
https://x.com/en/privacy. 

Výše uvedené nástroje společnosti Meta a X Corp. nám tedy umožňují lepší cílení 
personalizované reklamy a zařazení do remarketingových publik (zaznamenáváme, 
které stránky na našem webu uživatelé navštívili, co uživatel na našich stránkách dělá, 
např. proklik na další stránku, analyzování interakce uživatelů s naším webem pro lepší 
optimalizaci kampaní a cílení na specifické publikum).

Informace generované soubory cookies výše uvedených služeb mohou být ukládány i 
na serverech mimo EU – zejm. v USA. 

Uživatelé mají možnost na našich webových stránkách, které využívají jiné, než nezbytně 
nutné cookies, použití souborů cookies odmítnout. V takovém případě bychom Vás však 
chtěli upozornit, že plná funkčnost takových webových stránek nemusí být zajištěna. 

Doba zpracování souboru cookies a informací získaných na jejich základě se liší 
v závislosti na typu a druhu souboru cookies a může trvat po dobu jedné session, 
maximálně však dva roky. 

Více o tom, jak nakládáme s osobními údaji, se lze dočíst v Zásadách zpracování 
osobních údajů.

https://www.nic.cz/page/314/pravidla-a-postupy/
https://www.nic.cz/page/314/pravidla-a-postupy/
https://x.com/en/privacy
https://www.facebook.com/privacy/policy

